

Dürr Holding ApS

c/o Henrik Dürr, Frederiksborgvej 234, 2. th.
2400 København NV
CVR-nr. 33 15 27 95

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Henrik Dürr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dürr Holding ApS
c/o Henrik Dürr
Frederiksborgvej 234, 2. th.
2400 København NV

CVR-nr.: 33 15 27 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Dürr

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Dattervirksomheder

CFOnet ApS, København
Poff ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde andele i andre selskabet samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.076 kr. mod -5.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -389.045 kr. mod 340.756 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-14.076	-5.038
1 Personaleomkostninger	0	-139
Driftsresultat	-14.076	-5.177
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	602.907	377.887
2 Andre finansielle indtægter	478.021	509.060
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.740.643	-541.014
Resultat før skat	-673.791	340.756
4 Skat af årets resultat	284.746	0
Årets resultat	-389.045	340.756
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-429.093	377.887
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-20.952	-96.031
Disponeret i alt	-389.045	340.756

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	726.145	553.238
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>726.145</u>	<u>553.238</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>726.145</u>	<u>553.238</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.323.741	3.149.908
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	285.780	0
	Andre tilgodehavender	<u>754.157</u>	<u>636.874</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.363.678</u>	<u>3.786.782</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.681.036</u>	<u>5.837.026</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.681.036</u>	<u>5.837.026</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.488</u>	<u>182.349</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.099.202</u>	<u>9.806.157</u>
Aktiver i alt		<u>9.825.347</u>	<u>10.359.395</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	573.145	1.000.238
Overført resultat	8.297.296	8.320.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>9.011.441</u>	<u>9.459.386</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.111	744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	147.515	200.358
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.034	0
Anden gæld	640.246	698.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>813.906</u>	<u>900.009</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>813.906</u>	<u>900.009</u>
Passiver i alt	<u>9.825.347</u>	<u>10.359.395</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.002.238	8.318.248	58.900	9.459.386
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-429.093	-20.952	61.000	-389.045
	80.000	573.145	8.297.296	61.000	9.011.441

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	0	139
	0	139
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	446.831	456.281
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	31.190	52.779
	478.021	509.060
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.740.643	541.014
	1.740.643	541.014
4. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	1.034	0
Sambeskatningsbidrag	-285.780	0
	-284.746	0

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	153.000	153.000
Kostpris 31. december 2023	153.000	153.000
Opskrivninger 1. januar 2023	400.238	622.351
Årets resultat	602.907	377.887
Udbytte	-430.000	-600.000
Opskrivninger 31. december 2023	573.145	400.238
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	726.145	553.238

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
CFOnet ApS, København	100 %	697.002	610.322
Poff ApS, København	100 %	29.142	-7.415
		726.144	602.907

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	2.604.863
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	393.210

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.